	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2020 – 2022 РОКИ додатковий ( Форма 2020-3 )
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.  
	Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	
	02
	
	04408844
	
	
	

	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	
	(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	
	(код за ЄДРПОУ)
	
	
	

	
	2.  
	  Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	
	021
	
	04408844
	
	
	

	
	(найменування відповідального виконавця)
	
	(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету та номер в системі головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	
	(код за ЄДРПОУ)
	
	
	

	
	
	0210150
	0150
	0111
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
	
	23521000000
	
	
	

	
	3.  
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	
	(код бюджету)
	
	
	

	
	4. Додаткові витрати місцевого бюджету:
	
	

	
	1) додаткові витрати на 2020 (плановий) рік  за бюджетними програмами: 
	
	

	
	Код Економічної класифікації
видатків бюджету / код Класифікації
кредитування бюджету
	Найменування
	2018 рік
(звіт)
	2019 рік
(затверджено)
	2020 рік (проект)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2020 рік
	
	

	
	
	
	
	
	граничний обсяг
	необхідно додатково+
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	
	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	0
	277 263
	204 000
	12 000
	кошти на оплату послуг з друку оголошень
	
	

	
	
	УСЬОГО
	0
	277 263
	204 000
	12 000
	
	
	

	
	Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми у разі передбачення додаткових коштів
	
	

	
	№
з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2020 рік(проект) в межах доведених граничних обсягів
	2020 рік(проект) зміни у разі виділення додаткових коштів
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	
	1
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	витрати на утримання однієї штатної одиниці
	грн.
	розрахунок
	210500,00
	203372,29
	
	

	
	Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 роках, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
	

	
	У разі не виділення додаткових коштів у 2020 році по бюджетній програмі "Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне заберпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад" на КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" будуть незабезпечені видатки на оплату послуг з друку оголошень в друкованих засобах масової інформації, а відповідно незабезпечено виконання наданих законодавством повноважень.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	№11 від 07.02.2020  р.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2) додаткові витрати на  2021-2022 роки за бюджетними програмами:
	
	

	
	Код Економічної класифікації
видатків бюджету / код Класифікації
кредитування бюджету
	Найменування
	2021рік (прогноз)
	2022рік (прогноз)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2021-2022 роки
	
	

	
	
	
	індикативні прогнозні показники
	необхідно додатково+
	індикативні прогнозні показники
	необхідно додатково+
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	
	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	215 628
	12 684
	227 056
	13 356
	кошти на оплату послуг з друку оголошень
	
	

	
	
	УСЬОГО
	215 628
	12 684
	227 056
	13 356
	
	
	

	
	Зміна результативних показників бюджетної програми у разі передбачення додаткових коштів:
	
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2021 рік(прогноз) в межах доведених індикативних прогнозних показників
	2021 рік(прогноз) зміни у разі передбачення додаткових коштів
	2022 рік(прогноз) в межах доведених індикативних прогнозних показників
	2022 рік(прогноз) зміни у разі передбачення додаткових коштів
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	
	1
	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
	
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	витрати на утримання однієї штатної одиниці
	грн.
	розрахунок
	222500.0
	214964.51
	234300.0
	226357.63
	
	

	
	Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2021 - 2022 роках, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
	

	
	У разі не виділення додаткових коштів у 2021-2022 роках по бюджетній програмі "Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне заберпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад" на КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" будуть незабезпечені видатки на оплату послуг з друку оголошень в друкованих засобах масової інформації, а відповідно незабезпечено виконання наданих законодавством повноважень.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сільський голова
	
	
	
	І.М. Чекаленко
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(прізвище та ініціали)
	
	
	
	

	
	
	Нач.від.план.,бух.обл. та звітності-гол.бух.
	
	
	
	Л.М. Шульгіна
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(прізвище та ініціали)
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